CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: ]BẢN CAM KẾT
Đảm bảo an toàn thực phẩm đối với cơ sở bếp ăn tập thể

Tên cơ sở: Trường mầm non Ea Pô.
Đại diện cơ sở: Lê Thị Thoa.
Chức vụ: Hiệu trưởng Trường mầm non Ea Pô.
Loại hình cung cấp/kinh doanh: Bếp ăn Tập thể.
Địa chỉ: Thôn Nam Thanh – Đắk Wil – Lâm Đồng.

CAM KẾT:
Thực hiện đúng các quy định về điều kiện bảo đảm an toàn thực phẩm trong hoạt động bếp ăn tập thể và chịu hoàn toàn trách nhiệm về những hành vi, vi phạm theo quy định của pháp luật hiện hành trong cung cấp dịch vụ ăn uống như sau:
1. Cơ sở tuân thủ đầy đủ các điều kiện bảo đảm an toàn thực phẩm theo quy định về điều kiện cơ sở vật chất, trang thiết bị, nguyên liệu thực phẩm, phụ gia thực phẩm, nguồn nước sạch để chế biến thức ăn, nước sạch.
2. Có đầy đủ hồ sơ nguồn gốc nguyên liệu thực phẩm, phụ gia thực phẩm.
3. Thực hiện đúng quy định về kiểm thực ba bước và lưu mẫu thức ăn.
4. Người trực tiếp chế biến thực phẩm được tập huấn kiến thức về an toàn thực phẩm và có xác nhận của chủ cơ sở, không mắc bệnh tả, lỵ, thương hàn, viêm gan A, E, viêm da nhiễm trùng, lao phổi, tiêu chảy cấp khi đang chế biến thức ăn và đảm bảo vệ sinh cá nhân theo quy định.
Cơ sở cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu xảy ra vi phạm./.

	Đắk Wil, ngày 03 tháng 09 năm 2025

	ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

Lê Thị Thoa

image1.jpg